pág. 1

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – ANO 2025

COMUNICADO Nº 006

A Secretaria Estadual de Saúde – SES/PE e o Instituto de Apoio a Universidade

de Pernambuco - IAUPE, COMUNICAM aos inscritos no Processo Seletivo para a

Residência Multiprofissional - ano 2025, o seguinte ajuste no Anexo I – Cronograma

de Execução:

DA PROVA OBJETIVA  DATA  LOCAL

Recurso  do  gabarito

preliminar

De 26/12/2024 a 02/01/2025  Link de recursos

Permanecendo inalteradas as demais datas previstas no cronograma.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 30 de dezembro de 2024.